
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowa usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia w siedzibie Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Praga-Północ

m.st. Warszawy realizowana od dnia 31 grudnia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Praga-Północ m. st. Warszawy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006745994

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Targowa 42 lok. 2a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-733

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dbfo.pragapn@um.warszawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dbfopraga-pn.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Obsługa finansowa publicznych placówek oświatowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496435

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00483545

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-16 10:00

Po zmianie: 
2023-11-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-16 10:30

Po zmianie: 
2023-11-21 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496435/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-12-20

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujących rozdziałach:
- VI ust. 1, 
- VII ust. 1 pkt 4 lit. d),
- VII ust. 6 pkt 11 ,
- VIII ust. 2 pkt 4 ,
- XII ust. 1,
- XII ust. 2 ,
oraz w Załączniku nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496435/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Całodobowa usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia w siedzibie Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Praga-Północ m.st. Warszawy realizowana od dnia 31 grudnia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Praga-Północ m. st. Warszawy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006745994
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Targowa 42 lok. 2a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-733
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dbfo.pragapn@um.warszawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dbfopraga-pn.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496435
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00483545
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


		2023-11-16T09:18:43+0100


		2023-11-16T09:34:42+0100




